



Servicios y Suministros SyC Colombia SAS
NIT 901.837.536-7
050011
Tel: (604) 4236745
Medellin - Colombia
SERVICIOSYSUMINISTROSSYC@GMAIL.COM



Factura electrónica de venta
No. FE 231

Señores	Industrias Carnicas Del Oriente S.A		
NIT	900.014.646-3	Teléfono	(604) 5614866
Dirección	Vereda Cimarronas	Ciudad	Rionegro - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	29/04/2026, 19:23
Expedición	29/04/2026, 19:23
Vencimiento	29/05/2026

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Imppto. Cargo	Valor Imppto.Cargo	Vr. Total
1	Hig Bco *250m Pte*2 Pc*8 Nube	8.00	14,023.53	19 %	21,315.76	133,504.00
2	Toalla Nat continua 2H*100m PC*6 Nube	12.00	23,905.88	19 %	54,505.41	341,376.00
3	Esponja Zabra Scotch Verde rollo*10cts*5 mts	1.00	57,563.03	19 %	10,936.97	68,500.00
4	CITROSAN	5.00	91,152.94	19 %	86,595.29	542,360.00
5	CLIP ANULADO DE ESOFAGO	1.00	515,966.39	19 %	98,033.61	614,000.00
6	BOLSAS TB 12*16 CAL1*100 Transp	70.00	6,964.71	19 %	92,630.59	580,160.00
7	BOLSAS TA 12*16*100	80.00	3,529.41	19 %	53,647.06	336,000.00
8	Bolsa T15 Blanca	30.00	2,541.18	19 %	14,484.71	90,720.00
9	BOLSAS T25 BLANCA*100	10.00	4,235.29	19 %	8,047.06	50,400.00
10	BOLSAS TA 24*34 PLUS*100 Rollo	50.00	42,070.59	19 %	399,670.59	2,503,200.00
11	Bolsa Color Biodeg 24*35	2.00	35,764.71	19 %	13,590.59	85,120.00
12	ESCOBA PLASTICA SEMIZULIA	10.00	11,764.71	19 %	22,352.94	140,000.00
13	ESCOBA DURA ZULIA REPUESTO	5.00	10,823.53	19 %	10,282.35	64,400.00
14	Cal Argos *10 Kg	150.00	17,411.76	19 %	496,235.29	3,108,000.00
15	SACOS DE SAL MARINA (40KG)	207.00	33,264.00	0 %	0.00	6,885,648.00
16	Cinta Sinfin 131*3/4 (Bandsaw Blande Hard)	10.00	93,552.94	19 %	177,750.59	1,113,280.00
17	Dispensador blanco para Jabon de Manos	9.00	40,094.12	19 %	68,560.94	429,408.00
18	Cinta sinfin 78**5/8 (Bandsaw Blande Hard)	5.00	34,305.88	19 %	32,590.59	204,120.00

Total items: 18

Valor en Letras:

Diecisiete millones doscientos noventa mil ciento noventa y seis pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Pago a crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-05-29 por \$ 17,290,196.00

Observaciones:

Total Bruto	15,628,965.66
IVA 19%	1,661,230.34
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	17,290,196.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número Autorización Electrónica 18764074920803 aprobado en 20240712 prefijo FE desde el número 1 al 1000 Vigencia: 24 Meses

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Sigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Sigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

Responsable de IVA - Actividad Económica 4669 Comercio al por mayor de otros productos n.c.p. Tarifa
CUFE: 6cea305aaa25f6885665718821cc5aee5ac092b66ef03079a645e25118237e312f5c884602b3aea08c09fd594b6a6439